
Sexta-feira, 21 de outubro de 2022 às 13:40, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4267257: HOMOLOGAÇÃO 17/2022

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

0FB130ADEA2FE4A12F7DC0711E9DF9D0E4360151

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4267257

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  17/2022 - DL 17/202217/202221/10/2022Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

17/202217/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços21/10/202221/10/2022AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DESTINADOS PARA CONSERTO DO TELHADO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO BAIRRO SANTA INÊS DE QUILOMBO/SC.Sequência: 0
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)ELIVELTON LUIZ PERTILE 09079383961     (180509)15 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA SUBSTITUIÇÃO EREPOSIÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO E DE GOIVOS,SUBSTITUIÇÃO DE RIPAS E DE FORRO DE PVC, LIMPEZA DEPAREDES E FORROS INTERNO E EXTERNO ETARUGAMENTO DO FORRO PARA CONSERTO DO TELHADODA UNIDADE DE SAÚDE DO BAIRRO SANTA INÊS. serv 1,00  0,0000 4.980,00    4.980,00

Total do Fornecedor: 4.980,00ODINETE BEZ ME     (177733)1 FOLHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,20 X 6MM un 17,00  0,0000 69,00    1.173,002 GOIVO DE 6MM 20º un 8,00  0,0000 39,80    318,403 FORRO DE PVC 7MM m2 35,60  0,0000 23,90    850,844 BARRA DE RODA FORRO 6MM C/ 6MTS un 2,00  0,0000 35,00    70,005 PREGO 19 X 39 PCTE DE 1 KG pct 2,00  0,0000 21,00    42,00Quilombo,   21   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-5089850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  17/2022 - DL 17/202217/202221/10/2022Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.070.3.3.90.00.00.00.00.00 (3)  Saldo: 20.000,00

ODINETE BEZ ME     (177733)6 PREGO 17 X 27 PCT DE 1 KG pct 1,00  0,0000 21,00    21,007 PARAFUSO DE FORRO un 500,00  0,0000 0,14    70,008 PARAFUSO PACOTE 100 UNIDADES pct 1,00  0,0000 100,00    100,009 RIPA PARA INTARRUGAR m 50,00  0,0000 3,90    195,0010 SILICONE 280G un 1,00  0,0000 23,90    23,9011 VEDA CALHA PU 370G un 2,00  0,0000 21,90    43,8012 MANTA ROLO DE 10MTS X 30CM un 1,00  0,0000 100,00    100,0013 PLUGUE FÊMEA 6MTS un 2,00  0,0000 4,00    8,0014 LIMPA OBRA DE 1 LITRO l 3,00  0,0000 15,90    47,70Total do Fornecedor: 3.063,64Total Geral: 8.043,64

Quilombo,   21   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde


